ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 2.% I ̂ . /Ю'2~3

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы департамента
государственного регулирования тарифов Краснодарского края

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведе­
нии», на основании решения правления департамента государственного регули­
рования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственого регули­
рования тарифов Краснодарского края от 15.12.2023 № 402/2023-т «Об установ­
лении тарифов на тепловую энергию и горячую воду», следующие изменения:

строку шестую пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

Ф ГБУ «ЦЖ КУ»
М инобороны 36,84 40,37 40,37 50,64 - - - - - -

строку четвертую пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«

»;

Ф ГБУ «ЦЖ КУ»
М инобороны 44,21 48,44 48,44 60,77 - - - - - -

».
2. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного регу­

лирования тарифов Краснодарского края от 13.12.2023 № 288/2023-т «Об уста­
новлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду», следующие измене­
ния:

строку четвертую пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

АО «А напа Водоканал» 41,90 45,90 45,90 48,87 48,87 49,17 49,17 51,40 51,40 52,00

»;
строку четвертую пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«с АО «А напа Водоканал» 50,28 55,08 55,08 58,53 58,53 59,00 59,00 61,67 61,67 62,40

».

2

3. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного регу­
лирования тарифов Краснодарского края от 13.12.2023 № 287/2023-т «Об уста­
новлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду», следующие измене­
ния:

строку третью пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«

К омпонент на холод­
ную воду, руб./м3

31,13 32,52 32,52 40,53 40,53 43,49 43,49 46,80 46,80 50,22

с т р о к у  т р е т ь ю  п у н к т а  1 .2  и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
«

»;

Компонент на холод­
ную воду, руб./м3 37,36 39,02 39,02 48,64 48,64 52,19 52,19 56,16 56,16 60,26

».
4. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Руководитель С.Н. Милованов